1

证券代码：003029         证券简称：吉大正元         公告编号：2021-031

长春吉大正元信息技术股份有限公司

关于监事会主席变更的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

长春吉大正元信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月

10 日召开第八届监事会第七次会议，审议通过了《关于选举第八届监事会主席

的议案》，公司监事会主席冯焱先生，因工作调整，申请不再担任公司监事会主

席职务，但仍继续担任监事一职。监事会监事人数不变，仍为五人。监事会选举

职工代表监事毛彦先生担任本公司第八届监事会主席职务。（简历请见附件）

特此公告。

长春吉大正元信息技术股份有限公司

                                监事会

                                二〇二一年五月十日

2

附件：

毛彦先生，出生于 1969 年 6 月，中国国籍，无境外永久居留权；1992 年

毕业于上海复旦大学国际金融专业并获经济学学士学位，曾就职于中国银行吉

林省分行、深科技董事会办公室，曾任长春星宇集团董事会秘书。于 2001 年 8

月 6 日加入本公司，2001 年至 2005 年担任本公司财务经理；2005 年至 2015 年

担任国投安信数字证书认证有限公司财务总监；2015 年 5 月至 2021 年 4 月担任

本公司财务总监。

	长春吉大正元信息技术股份有限公司
	关于监事会主席变更的公告